２０２２年６月５日

関係者 各位

  ホンダモビリティランド株式会社

モビリティリゾートもてぎ モータースポーツ課

TEL 0285-64-0200

VITA耐久レース
「もてぎ VITA120分耐久」 開催のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 モビリティリゾートもてぎにおきまして、VITAユーザーの皆様にお楽しみいただける耐久レースイベントとして

新たに、「もてぎ VITA１２０分耐久」を企画し、開催いたします。

参加車両の規定については、最低重量、決勝時の使用タイヤ本数の自由化を除き、もてぎスポーツ（VITA クラ

ス）車両規定に準拠しているため、もてぎ VITAシリーズに参戦中の車両にてご参加が可能です。

開催概要を下記にてご案内させていただきますので、VITA 車両での４輪レースをお楽しみいただける機会とし

て、スプリント、耐久の両レースを、多くの皆様にお楽しみいただければ幸いです。皆様のご参加をお待ちしており

ます。

「もてぎ VITA１２０分耐久」特別規則につきましては、別途ブルテンにて公示いたしますのでホームページにて、

ご確認をお願いいたします。

敬具

記

● 開催概要 （JAF公認申請中） ※詳細はブルテンにて公示いたします。

開催日程  ： ２０２２年１０月１６日（日）

【暫定スケジュール】  １０月１５日（土） 参加者専用特別スポーツ走行・参加受付

１０月１６日（日） 参加受付・公式車検・公式予選・決勝レース（２時間）

申込期間  ： ９月１６日（金）～９月２６日（月）当日必着

※先着４５台となります。

（申込方法は２０２２もてぎチャンピオンカップレース特別規則書第４条をご確認ください）

参加料金  ：  ８０，０００円（税込）／１台 （TRMC-S／SMSC 会員）

          １００，０００円（税込)／１台 （TRMC-S／SMSC非会員）

車両規定  ： もてぎスポーツ（VITA クラス）車両規定に合致する車両

         （２０２２もてぎチャンピオンカップレース第５８条およびブルテンをご確認ください）

開催クラス ： ①総合クラス

１名～２名のドライバーが登録されたクラスになります。

： ②Mixed-Gender クラス（総合クラス内）

①総合クラス内において、２名登録されたドライバーにおいて男性１名、女性１名で登録された

チームは、総合クラス兼 Mixed-Gender クラスとして登録可能となります。

 シリーズポイント：

※公式予選結果最上位チームの登録ドライバー全員に１点を与える。

※１０位までの各チームの登録ドライバー全員にポイントを付与し、もてぎスポーツシリーズ得点に加算する。

● VITA耐久練習会 （WEB申込予定）

９月１２日（月） 走行枠１２０分を予定しています。

参加申込につきましては、もてぎチャンピオンカップレース HPにてご確認をお願いいたします。

 以上

順位 優勝 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位 ９位 １０位

ポイント ２０ｐ １５ｐ １２ｐ １０ｐ ８ｐ ６ｐ ４ｐ ３ｐ ２ｐ １ｐ